
UCHWAŁA NR 639/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305/ oraz Uchwały Nr 564/2021 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 638/2021 z dnia 14 maja 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym 638/2021 z dnia 14 maja 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 638/2021 z dnia 14 maja 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 638/2021 z dnia 14 maja 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 14 do niniejszej uchwały 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 15 do nr 16 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 638/2021 z dnia 14 maja 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 638/2021 z dnia 14 maja 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 18 do  niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 129 099,00 143 654,00

Kwalifikacja wojskowa 25 785,00 40 340,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

21 885,00 36 440,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 21 885,00 36 440,00

851 Ochrona zdrowia 1 357 437,76 1 357 438,76

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 348 223,00 1 348 224,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 348 223,00 1 348 224,00

Dotacja dla uczniów z zad. z adm. rządowej 223,00 224,00

855 Rodzina 2 300 471,00 2 169 395,73

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 607 502,00 1 476 426,73

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 374 502,00 1 243 426,73

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 300 209,00 299 845,25

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 378 215,00 483 547,36

Powiat Sierpc- placówki opiekuńczo-wychowawcze 312 312,00 305 820,85

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

322 862,00 93 024,17

Powiat Żyrardów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 60 904,00 61 189,10

113 329 361,13 113 212 841,86

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

285,10

-116 519,27

-363,75

105 332,36

-6 491,15

-229 837,83

-131 075,27

85510

85156

-131 075,27

-131 075,27

1,00

1,00

1,00

14 555,00

14 555,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

1,00

Rozdział Zmiana

14 555,00

75045 14 555,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 005,00 202 005,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 005,00 202 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 465,00 66 965,00

zadania bieżące SP 15 485,00 28 985,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 22 000,00 40 000,00

zadania bieżące SP 22 000,00 40 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 500,00 28 000,00

zadania bieżące SP 13 500,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 8 205 974,00 8 257 932,24

Starostwa powiatowe 7 700 318,00 7 737 721,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 376 179,00 4 413 582,24

zadania bieżące SP 4 256 300,00 4 293 703,24

Kwalifikacja wojskowa 25 785,00 40 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 570,00 3 090,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 2 570,00 3 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00 1 050,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 370,00 1 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 160,00 17 000,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 8 160,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 5 000,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 2 300,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 065,00 10 850,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 9 065,00 10 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 250,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 220,00 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 198 062,00 198 062,00

30,00

1 785,00

30,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

45 000,00

70005 45 000,00

13 500,00

13 500,00

18 000,00

18 000,00

13 500,00

75020

75045

13 500,00

37 403,24

51 958,24

37 403,24

37 403,24

14 555,00

520,00

520,00

680,00

680,00

8 840,00

8 840,00

2 700,00

2 700,00

1 785,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Zarządzanie kryzysowe 58 062,00 58 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 1 600,00

zadania bieżące SP 7 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 105,00 6 105,00

zadania bieżące SP 105,00 6 105,00

758 Różne rozliczenia 1 691 543,00 1 609 139,76

Rezerwy ogólne i celowe 1 613 140,00 1 530 736,76

4810 Rezerwy 1 613 140,00 1 530 736,76

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami zawodowymi i
odprawami w jednostkach oświatowych i innych jednostkach
organizacyjnych

593 170,00 555 766,76

Rezerwa ogólna 283 433,00 238 433,00

23 053 068,17 23 067 623,17

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

75818

0,00

-6 000,00

-6 000,00

6 000,00

6 000,00

-82 403,24

-82 403,24

14 555,00

-82 403,24

-37 403,24

-45 000,00

75421

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 49 550 238,99 49 550 238,99

Drogi publiczne powiatowe 49 550 238,99 49 550 238,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 685 499,00 677 782,00

Zadania bieżące PZD 685 499,00 677 782,00

4430 Różne opłaty i składki 50 665,00 56 913,00

Zadania bieżące PZD 50 665,00 56 913,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 156,00 2 625,00

Zadania bieżące PZD 1 156,00 2 625,00

49 550 238,99 49 550 238,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-7 717,00

-7 717,00

6 248,00

6 248,00

1 469,00

1 469,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 109 344,15 6 109 344,15

Technika 2 088 816,26 2 035 795,26

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 979,29 2 818,66

Zagraniczne staże szansą na wsparcie kluczowych zawodoów ZS 1 w
Mławie

3 979,29 2 818,66

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240,98 170,69

Zagraniczne staże szansą na wsparcie kluczowych zawodoów ZS 1 w
Mławie

240,98 170,69

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 295,85 917,89

Zagraniczne staże szansą na wsparcie kluczowych zawodoów ZS 1 w
Mławie

1 295,85 917,89

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 78,47 55,58

Zagraniczne staże szansą na wsparcie kluczowych zawodoów ZS 1 w
Mławie

78,47 55,58

4307 Zakup usług pozostałych 166 131,13 117 676,22

Zagraniczne staże szansą na wsparcie kluczowych zawodoów ZS 1 w
Mławie

166 131,13 117 676,22

4309 Zakup usług pozostałych 10 060,54 7 126,22

Zagraniczne staże szansą na wsparcie kluczowych zawodoów ZS 1 w
Mławie

10 060,54 7 126,22

4410 Podróże służbowe krajowe 2 049,00 1 645,80

Zadania bieżące ZS 1 2 049,00 1 645,80

4430 Różne opłaty i składki 2 379,00 2 782,20

Zadania bieżące ZS 1 2 379,00 2 782,20

Branżowe szkoły I i II stopnia 429 468,00 429 468,00

4410 Podróże służbowe krajowe 518,00 416,00

Zadania bieżące ZS 1 518,00 416,00

4430 Różne opłaty i składki 602,00 704,00

Zadania bieżące ZS 1 602,00 704,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80115 -53 021,00

-1 160,63

-1 160,63

-70,29

-70,29

-377,96

-377,96

-48 454,91

-22,89

-22,89

-48 454,91

-2 934,32

-2 934,32

-403,20

-403,20

403,20

403,20

0,00

-102,00

-102,00

102,00

80117

102,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Szkoły zawodowe 3 305 140,89 3 358 161,89

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 652,86 3 813,49

Zagraniczne staże szansą na wsparcie kluczowych zawodoów ZS 1 w
Mławie

2 652,86 3 813,49

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160,65 230,94

Zagraniczne staże szansą na wsparcie kluczowych zawodoów ZS 1 w
Mławie

160,65 230,94

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 863,89 1 241,85

Zagraniczne staże szansą na wsparcie kluczowych zawodoów ZS 1 w
Mławie

863,89 1 241,85

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 52,32 75,21

Zagraniczne staże szansą na wsparcie kluczowych zawodoów ZS 1 w
Mławie

52,32 75,21

4307 Zakup usług pozostałych 110 754,08 159 208,99

Zagraniczne staże szansą na wsparcie kluczowych zawodoów ZS 1 w
Mławie

110 754,08 159 208,99

4309 Zakup usług pozostałych 6 707,03 9 641,35

Zagraniczne staże szansą na wsparcie kluczowych zawodoów ZS 1 w
Mławie

6 707,03 9 641,35

4410 Podróże służbowe krajowe 3 530,00 2 835,20

Zadania bieżące ZS 1 3 530,00 2 835,20

4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 4 794,80

Zadania bieżące ZS 1 4 100,00 4 794,80

851 Ochrona zdrowia 223,00 224,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

223,00 224,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 223,00 224,00

Dotacja celowa na składkę zdrowotną dla uczniów 223,00 224,00

6 111 196,15 6 111 197,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85156

Razem:

694,80

-694,80

694,80

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

80130 53 021,00

1 160,63

1 160,63

70,29

70,29

377,96

377,96

22,89

22,89

48 454,91

48 454,91

2 934,32

2 934,32

-694,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 759 844,84 5 759 844,84

Technika 2 409 307,00 2 409 307,00

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 850,00 17 250,00

Praktyki zawodowe szansą na lepszy start, w ramach
programu Erasmus+ nr umowy 2020-1-PL01-KA102-080416

14 850,00 17 250,00

4301 Zakup usług pozostałych 476 577,00 474 177,00

Praktyki zawodowe szansą na lepszy start, w ramach
programu Erasmus+ nr umowy 2020-1-PL01-KA102-080416

476 577,00 474 177,00

5 761 544,84 5 761 544,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-2 400,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

2 400,00

2 400,00

-2 400,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 612 662,77 5 612 662,77

Technika 1 064 897,19 1 064 897,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 646,00 54 593,92

Zadania bieżące ZS 4 55 646,00 54 593,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 583,00 1 635,08

Zadania bieżące ZS 4 583,00 1 635,08

Licea ogólnokształcące 2 718 037,51 2 718 037,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 347,00 154 815,75

Zadania bieżące ZS 4 158 347,00 154 815,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 956,00 5 487,25

Zadania bieżące ZS 4 1 956,00 5 487,25

Szkoły zawodowe 1 710 728,07 1 710 728,07

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 479,00 70 062,33

Zadania bieżące ZS 4 71 479,00 70 062,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 785,00 2 201,67

Zadania bieżące ZS 4 785,00 2 201,67

5 616 162,77 5 616 162,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80120

80130

Razem:

0,00

-3 531,25

-3 531,25

3 531,25

3 531,25

-1 416,67

0,00

-1 416,67

1 416,67

1 416,67

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-1 052,08

-1 052,08

1 052,08

1 052,08

0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 778 511,00 1 652 435,73

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 778 511,00 1 652 435,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 450,00 94 092,36

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 690,00 87 022,36

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 690,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 875 853,00 790 520,64

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 150 000,00 64 667,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 985,00 164 985,00

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 27 746,00 47 746,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 27 746,00 7 746,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 29 277,53

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 500,00 1 777,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 135 000,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 30 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 180 000,00 110 793,95

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 27 029,00 20 537,85

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 64 340,00 1 340,00

Powiat Żyrardów - placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 401,00 3 686,10

4260 Zakup energii 65 000,00 48 326,25

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 000,00 9 636,25

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 16 310,00 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

-126 075,27

85510 -126 075,27

83 642,36

85 332,36

-1 690,00

-85 332,36

-85 332,36

0,00

-722,47

20 000,00

-20 000,00

-722,47

-25 000,00

-25 000,00

-69 206,05

-6 491,15

-63 000,00

285,10

-16 673,75

-363,75

-16 310,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 35 911,00 40 911,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 5 911,00 10 911,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 3 625,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 875,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 999,00 81 791,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 13 451,00 243,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 3 500,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 500,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 602,00 25 902,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 700,00 0,00

1 780 711,00 1 654 635,73

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-875,00

5 000,00

-875,00

-13 208,00

-13 208,00

-500,00

-500,00

-500,00

-126 075,27

-500,00

-2 700,00

-2 700,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 367 996,00 367 996,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 367 996,00 367 996,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 6 600,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 5 000,00 6 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 400,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 1 000,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 22 127,47

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 25 000,00 22 127,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 752,00 9 624,53

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 7 752,00 9 624,53

375 534,00 375 534,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

-2 872,53

1 872,53

1 872,53

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

1 600,00

1 600,00

-600,00

-600,00

-2 872,53

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 390 479,00 385 479,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 390 479,00 385 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 20 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 25 000,00 20 000,00

398 017,00 393 017,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

-5 000,00

Razem: -5 000,00

85510 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 409 056,00 409 056,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 409 056,00 409 056,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 650,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 5 000,00 5 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 24 350,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 25 000,00 24 350,00

416 594,00 416 594,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-650,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

650,00

650,00

-650,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 230 765,00 230 765,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 230 765,00 230 765,00

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 25 800,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 25 000,00 25 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 500,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 100,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 500,00 100,00

236 151,00 236 151,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

800,00

800,00

-400,00

-400,00

-400,00

-400,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 92 579,00 107 134,00

Kwalifikacja wojskowa 21 885,00 36 440,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 885,00 36 440,00

851 Ochrona zdrowia 1 348 223,00 1 348 224,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 348 223,00 1 348 224,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 348 223,00 1 348 224,00

10 164 487,00 10 179 043,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

85156 1,00

1,00

14 556,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

14 555,00

75045 14 555,00

14 555,00

1,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 92 579,00 107 134,00

Kwalifikacja wojskowa 21 885,00 36 440,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 885,00 36 440,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 21 885,00 36 440,00

851 Ochrona zdrowia 1 348 223,00 1 348 224,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 348 223,00 1 348 224,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 348 223,00 1 348 224,00

Dotacja dla uczniów z zad. z adm. rządowej 223,00 224,00

10 164 487,00 10 179 043,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85156

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

14 555,00

75045 14 555,00

14 555,00

14 555,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Razem: 14 556,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 92 579,00 107 134,00

Kwalifikacja wojskowa 21 885,00 36 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,00 2 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,00 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 160,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 065,00 10 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 250,00

851 Ochrona zdrowia 1 348 223,00 1 348 224,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 348 223,00 1 348 224,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 348 223,00 1 348 224,00

10 164 487,00 10 179 043,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85156

Razem:

1,00

14 556,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

14 555,00

75045 14 555,00

520,00

680,00

8 840,00

2 700,00

1 785,00

30,00

1,00

1,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 92 579,00 107 134,00

Kwalifikacja wojskowa 21 885,00 36 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,00 2 390,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 1 870,00 2 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,00 950,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 270,00 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 160,00 17 000,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 8 160,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 5 000,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 2 300,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 065,00 10 850,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 9 065,00 10 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 250,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 220,00 250,00

557 579,00 572 134,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 785,00

8 840,00

2 700,00

2 700,00

1 785,00

30,00

30,00

14 555,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

14 555,00

75045 14 555,00

520,00

520,00

680,00

680,00

8 840,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 223,00 224,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

223,00 224,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 223,00 224,00

Dotacja celowa na składkę zdrowotną dla uczniów 223,00 224,00

223,00 224,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

1,00

Razem: 1,00

BeSTia Strona 1 z 1

85156 1,00

1,00

1,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 644 471,00 1 513 395,73

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 374 502,00 1 243 426,73

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 374 502,00 1 243 426,73

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 300 209,00 299 845,25

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 378 215,00 483 547,36

Powiat Sierpc- placówki opiekuńczo-wychowawcze 312 312,00 305 820,85

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

322 862,00 93 024,17

Powiat Żyrardów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 60 904,00 61 189,10

13 426 894,68 13 295 819,41

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-131 075,27

85510 -131 075,27

-131 075,27

-363,75

105 332,36

-6 491,15

-229 837,83

285,10

Razem: -131 075,27

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 374 502,00 1 243 426,73

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 374 502,00 1 243 426,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 450,00 92 092,36

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 690,00 87 022,36

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

1 690,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706 501,00 621 168,64

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

150 000,00 64 667,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 985,00 110 985,00

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 27 746,00 47 746,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

27 746,00 7 746,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 19 277,53

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

2 500,00 1 777,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 000,00 118 000,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

30 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 160 000,00 90 793,95

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 27 029,00 20 537,85

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

64 340,00 1 340,00

Powiat Żyrardów - placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 401,00 3 686,10

4260 Zakup energii 45 000,00 28 326,25

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 000,00 9 636,25

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

16 310,00 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

-131 075,27

85510 -131 075,27

83 642,36

85 332,36

-1 690,00

-85 332,36

-85 332,36

0,00

-722,47

20 000,00

-20 000,00

-722,47

-25 000,00

-25 000,00

-69 206,05

-6 491,15

-63 000,00

285,10

-16 673,75

-363,75

-16 310,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 639/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 2 625,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

875,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 802,00 60 594,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

13 451,00 243,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 1 500,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 500,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 264,00 10 564,00

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-
wychowawcze

2 700,00 0,00

1 374 502,00 1 243 426,73

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-13 208,00

-875,00

-13 208,00

-500,00

-500,00

-500,00

-500,00

-2 700,00

-2 700,00

-131 075,27

-875,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BCBED8-B614-4A3D-9768-ADAB6B436CAF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18

